

Christians Brygge 24 Holding P/S

c/o CEJ Ejendomsadministration A/S
Meldahls­gade 5, 1,
1613København V

CVR-nr. 41280824

Årsrapport for 2025

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-03-2026

Anna Pretzmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Christians Brygge 24 Holding P/S c/o CEJ Ejendomsadministration A/S Meldahlsgade 5, 1, 1613 København V
Telefon	33338282
E-mail	cej@cej.dk
CVR-nr.	41280824
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Bestyrelse	Jasper Riis Anders Ole Evald-Schelde Mads Janus Stougaard Kenneth Larsen
Direktion	Søren Møller-Larsson Camilla Schelle Olkjær
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i investeringsejendomme gennem dattervirksomhed. Dattervirksomhed forestår driften af ejendommene, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -87.952, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 16.920.421, og en egenkapital på kr. 16.912.921.

Investeringsejendommen i tilknyttet virksomhed er solgt i 2022 og selskabet er uden aktivitet.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	7.663	-40.025
Bruttoresultat		7.663	-40.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	-98.824	320.050
Andre finansielle indtægter	4	3.209	6.828
Øvrige finansielle omkostninger	5	0	-28
Resultat før skat		-87.952	286.825
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-87.952	286.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-87.952	286.825
Resultatdisponering		-87.952	286.825

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	16.624.137	16.722.961
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.624.137</u>	<u>16.722.961</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.624.137</u>	<u>16.722.961</u>
Likvide beholdninger		<u>296.284</u>	<u>301.932</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>296.284</u>	<u>301.932</u>
Aktiver i alt		<u>16.920.421</u>	<u>17.024.893</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		16.512.921	16.600.873
Egenkapital i alt		16.912.921	17.000.873
Anden gæld		7.500	24.020
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	24.020
Gældsforpligtelser i alt		7.500	24.020
Passiver i alt		16.920.421	17.024.893
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	400.000	16.600.873	17.000.873
Årets resultat	0	-87.952	-87.952
Egenkapital 31-12-2025	400.000	16.512.921	16.912.921

Noter**1. Andre eksterne omkostninger**

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2025	2024
Kostpris primo	16.722.961	16.722.961
Kostpris ultimo	16.722.961	16.722.961
Årets nedskrivninger	-98.824	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-98.824	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.624.137	16.722.961

3. Resultat af tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 PS	København V	100,00	16.624.137	-98.824
			16.624.137	-98.824

4. Andre finansielle indtægter

	2025	2024
Andre finansielle indtægter	3.209	6.828
	3.209	6.828

5. Øvrige finansielle omkostninger

	2025	2024
Renteudgift, andre	0	28
	0	28

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Nærtstående parter

Selskabet ejes af P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg og AkademikerPension - Akademikernes Pensionskasse, Smakkedalen 8, 2820 Gentofte med hver 50%.